кллужtскля оБллсть
ЛДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕ НИЯ (ГОРОД ТАРУСА)
(исполнитель но-распор ядительньlй орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса

,lб , сентябр" 2018 г.

(( Об утверждении схемы
раз мещения нестационарных
торговых объектов на территории
городского поселения кГорол Таруса))

Jф _пd

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2OO9 г. ль381-Фз кОб основахгосударстВенногО регулироВания торгОвой деятеЛьностИ в РоссийсКой Федерации),
руководствуясь Приказом Министерства конкурентной политики и тарифов Калужскойобласти от 09,1 1,2010 г, Ng54З <О пЬрядке разработки и утверждения органом местногосамоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектоъ на территориимуниципаJrьных образований Калужской обласiи>, Устава городского поселения <ГородТаруса>,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

l, Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территориигородского поселения <Горол Таруса>.(приложение)2, обеспечить размещение схемы размещения нестационарньж торговых объектов натерритории городского поселения <горол Таруса> на официальном сайте городскогопоселения <Горол Таруса>.з, Постановление от Зl января 201З годаJфl3-П признать утратившим силу.4' Настоящее Постановление встуПает в силУ после его официаJIьного опубликов ания,5. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава
городского
((Город Таруса))

А.Т.Демкин

ffi